檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李大任

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#508

電子信箱：juiharry@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年5月25日

發文字號：府教課字第1050097180號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1050097180_Attach000.pdf)

主旨：檢送志學國小辦理「105年花蓮縣資訊輔助學科閱讀教師

協同教學公開觀課增能研習」實施計畫1份，請本縣所屬教

師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為深化教師數位閱讀專業知能發展並透過數位閱讀深化夥

伴團隊分享，推廣科技應用在閱讀理解策略的教學模式，

特辦理本次公開觀課研習。

二、研習時間：105年6月1日(三)上午8時30分至12時。

三、研習地點：花蓮縣志學國小資訊融入教室。

四、報名方式：本次報名因場地限制，預計錄取30人。每校以

報名1人為原則，不接受現場報名，即日起請逕至全國教

師在職進修網報名。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私

立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、國立東華大學附設實驗

國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

副本：本府教育處 2016-05-26
10:32:29

1050001853

■■■■■■■■■■■■■105/05/26

■■■■■■■